compañía en la suma de Veintiséis mil 00/100 dólares de los Estados 

Unidos de América (US$.26.000.00), de modo que el nuevo capital social 

de la compañía es de Cincuenta mil dólares (US$.50.000.00). En razón de 

lo cual se emitirán y suscribirán seiscientos cincuenta mil (650.000) nuevas 

acciones, de cuatro centavos de dólar cada una. Como consecuencia de lo 

anterior, se decidió reformar el artículo quinto del capital social, cuyo texto 

Guayaquil, 
Noviembre 8 del 2006 

Señor Ingeniero 

RODOLFO KRONFLE CHAMBERS

[...]

aumentar el capital social suscrito de la compañía en la suma de VEINTISÉIS MIL 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$.26.000.00), de forma tal 
que el nuevo capital social de la compañía es de CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$.50.000.00), en razón de lo cual se emitirán 

SEISCIENTAS CINCUENTA MIL (650.000) nuevas acciones, de cuatro centavos de dólar 

(US$0.04) cada una. 

Las nuevas acciones son suscritas por los accionistas en unidad de acto y en proporción al 

porcentaje que actualmente tienen en el capital actual de la compañía, todo lo cual se